P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  DE  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.906/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem o cargo de

Bombeiro Civil Municipal -  3a Classe (Bombeiro), efetivo, lotados no Setor de Segurança

Municipal da Secretaria Municipal de Segurança, desta Prefeitura Municipal, nas datas e

níveis, era vista da classificação final do concurso Edital 001/2008, nos termos da Lei

59/08, conforme segue:
REGISTRO NOME
5788 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA
5789 CARLOS ANDRE E. DE SOUZA

5790 LUCAS ABBUD GERALDO

5791 SANDRO RODRIGUES
5792 HERBER M. DE CARVALHO
579 3  MARCELO K .  MOURA E. DE PAULA

5794 THALES CORRÊA DE CASTRO
5795 FRANCISCO A. R. DA SILVA JUNIOR
5796 RENATO FIGUEIREDO PENHA LEITE
5 7 9 7  JEAN H. RODRIGUES DA ROCHA
5798 PAULO NUNES DE AZEVEDO NETO

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de maio de ^ 1 0 .

PAULÇ^ÉSAR^ÉM E
Prefeiíe^M tf^ ipal

Publicado nesta data no Paço Municipal

DATA NÍVEL

13/05/2010 “XIIl-A”

13/05/2010 “XIII-A”

13/05/2010 “XIIl-A”

13/05/2010 “XIII-A”

13/05/2010 “XIII-A”

13/05/2010 “XIII-A”

13/05/2010 “XIII-A”

13/05/2010 “XIII-A”

13/05/2010 “XIII-A”

13/05/2010 “XIII-A”

13/05/2010 “XIII-A”